**D**eus tu conuersus uiuificabis nos.

et plebs tua letabitur in te. **O**sten-

de nobis dñe misericordiam tuam. et  
salutare tuum da nobis. **H**audiam

quid loquatur in me dñs deus. qm̄  
loquetur pacem in plebem suam. **E**t

super sanctos suos. et in eos qui con-

uertuntur ad cor. **V**eritatem p-

petinētes eum: salutare ihsus. ut  
inhabitet gloria in terra nostra. **M**i-

sericordia et ueritas obuiauerunt  
sibi. iusticia et pax osculate sunt.

**V**eritas de terra orta est. et iusticia  
de celo prospexit. **A**sternit dominus

dabit benignitatem. et terra nostra  
dabit fructum suum. **I**usticia aut  
ante eum ambulabit. et ponet in  
via gressus suos. **G**loria patri. sic.

**L**audate dominum omnes ge-  
tes. laudate eum omnes vo-  
puli. **Q**uoniam confirmata est super  
nos misericordia eius. et veritas domini  
manet in eternum. **G**loria. **Ant.**

**A**ssumpta est maria in celum gau-  
dent angeli laudantes benedicunt  
dominum. **C**aviculum

**Q**ue est ista que progreditur  
quasi aurora consurgens.  
pulchra ut luna. electa ut sol. ter-  
ribilis ut castrorum acies ordi-

nata Deo gratias. **Ver.** Dignare me  
 laudare te virgo sacrata. da mihi vi-  
 tutem contra hostes tuos. Kyrieleyson  
 Ihsu seleyson. Kyrieleyson. Domine  
 exaudi orationem meam. et clamor  
 meus ad te ueniat. **Oratio**

**D**eus qui virginali aulam be-  
 ditare eligere dignatus es. Da que-  
 sumus. ut sua nos defensione mun-  
 tos. iocundos nos faciat. sine inter-  
 esse comemoracionem. qui uiuus et re-  
 gnas cum deo patre in unitate spi-  
 ritus sancti deus. per omnia secula  
 seculorum Amen. **Antiphona.**  
 Sancti dei omnes intercedere digni.

Sanctay  
 3

mmi pro nra. om̄q; salute. **V**leta  
mm in dno et exultate iusti. et glo  
riam in omnes recti corde. **Oratio**

**R**audi nos deus salutaris noster  
et apostolorum tuorum petri  
et pauli et aliorum ap̄lorum nos tu  
ere presidys. quorum donasti fideles  
esse doctrmis. **O**mnes sancti tui  
quesumus dne nos ubiq; adiuuent.  
ut dum eorum merita recolimus  
patrocina sentiamus **Oratio**

**E**t pacem tuam nostris concede  
temporibus. et ab ecclesia tua  
cunctam repelle nequiciam iter.  
actus. et omnes uoluntates nostras.  
et omnium famulorum tuorum in

ad tertiam.

salutis tue prosperitate dispone. be-  
nefactoribus nostris sempiterna bo-  
na retribue. et omnibus fidelibus  
vuis et defunctis uitam et requie  
sempiternam concede. per dominū  
nostrum Iesum chm filium tuum  
qui tecum uiuit et regnat in unita-  
te spūs sancti deus. per omnia secu-  
la seculorum Amen. **Benedicam<sup>9</sup>**  
domno. Deo grās. **Ad tertiam**

**A**ue maria gracia plena.  
**D**eus in adiutorium meum in-  
tende. domine ad adiuuan-  
dum me festina. **Gloria patri et**  
**filio. Sicut erat in principio hūius**  
**M**emento salutis auctor. quod

nostri quondam corporis. ex illiba-  
ta virgine nascendo formam sum-  
pseris. **M**aria mater gratie  
mater misericordie. tu nos ab hos-  
te protege in hora mortis suscipe.  
**G**loria tibi dñe qui natus es de  
virgine. cum patre et sancto spiri-  
tu in sempiterna secula Amen.

**A**n Maria virgo assumpta ē vs  
**A**d dominum cum tribulaver  
clamavi et exaudiuit me. **D**o-  
mine libera animam meam a labi-  
is iniquis. et a lingua dolosa. **Q**uid  
detur tibi. aut quid apponatur ti-  
bi ad linguam dolosam. **R**agitte  
votentis acute cum carbombus.

desolatoris. **N**eu mihi quia incolatus meus prolongatus est habitau cum habitantibus cedar. multum incola fuit anima mea. **Q**um his qui oderunt pacem eram pacificus. cum loquebar illis inuigabat me gratis. **G**loria. sicut erat **ps**

**L**Euauit oculos meos in montes. unde ueniet auxilium mihi. **A**uxilium meum a dño. qui fecit celum et terram. **N**on det in commotionem pedem tuum. neque dormitet qui custodit te. **N**ec non dormitabit neque dormiet. qui custodit israel. **D**ominus custodit te. dñs protectio tua. super ma

num dexteram tuam. **P**er diem sol  
non uret te neq; luna per noctem.

**D**ominus custodit te ab omni ma  
lo custodiat animam tuam dñs.

**D**ominus custodiat introitum tu  
um et exitum tuum ex hoc nunc et  
usq; in seculum. **G**loria patri. **Vs**

**L**etatus sum in his que dicta  
sunt mihi. in domum dñi ibim<sup>9</sup>

**P**edanes erant pedes nr̄i in aerys  
tuis iherusalem. **I**herusalem que  
edificatur ut ciuitas. cui<sup>9</sup> partici  
patio eius in diuim. **E**lluc enim a  
scenderunt tribus tribus dñi. testi  
monium israhel ad confitendum no  
min dñi. **Q**uia illic sederunt sedes

in iudicio. sedes super domum dauid

**R**ogate que ad pacem sunt hieru-  
salm. et abundantia diligentibus  
eā. **F**iat pax in virtute tuā. et abun-  
dancia in castris tuis. **P**ropter  
fratres meos et proximos meos. lo-  
quebar pacem de te. **P**ropter do-  
minum dñi dei nr̄i. quesivi bona tibi.  
**G**loria patri et filio. **an** **M**aria  
virgo assumpta ē. ad ethereum thā-  
lamum in quo rex regum scellato  
sedet solio. **L**api. **E**t sic in syon fir-  
mata sum. et in civitate sanctifica-  
ta similiter requieui. et in breuisa-  
lem potestas mea. deo gratias **ver**  
**D**iffusa est gratia in labijs tuis

propterea benedixit te deus in eternū  
 k. x f. Domine exaudi orationem  
 meam et clamor meus ad te ueniat

**Oremus. Oratio**

**D**eus qui salutis eterne bea-  
 te marie uirginitate fecun-  
 da humano generi premia presti-  
 tisti. tribue quesumus ut uiam pro  
 nobis intercedere sentiamus. uex  
 quam meruimus auctorem uite su-  
 scipere. dominum nostrum Iesum  
 christum filium tuum qui tecum uiuit  
 et regnat in unitate spūs sancti de-  
 i per omnia secula seculorum Amen

**Oratio** Sancti dei omnes intercedere  
 dignemini pro nra. omniq; salute.

¶ Sancta

**R**ex letamini in dño et exultate iusti.  
Et gloriamini omnes recti corde.

**P**rotege dñe rñm tuum **oro**  
et avlorum tuorum petri et  
pauli. et aliorum avlorum patro-  
cinio confidentem. vetera defensio-  
ne conserva **Alia oratio**

**O**mnēs sancti tui quesumus dñe  
nos ubiq; adiuvēt. ut dum  
eorum merita recolimus. patrociniā  
sentiamus. **Alia oratio**

**Q**uē pacem tuam nrīs concede  
temporibus. et ab ecclesia tua  
cunctam revelle nequiciam. itex-  
tus. et omnes voluntates nrās  
et omnium famulorum tuorum in

salutis tue prosperitate dispone. be-  
 nefactoribus nris sempiterna bona  
 retribuere. et omnibus fidelibus viuis  
 et defunctis. vitam et requiem semper  
 ternam concede. per dominum nrm  
 iesum christum filium tuum. qui  
 tecum viuit et regnat in vinitate  
 spūs sancti deus. per omnia secula  
 seculorum Amen. benedicamus  
 dño. deo gratias. **Ad sextam**

**D**omine maria gracia vienit.  
 Aus maduitorium meum  
 intende. Dñe ad adiuuan-  
 dum me festina **G**loria.  
 patri et filio et spiritu sancto Sic  
 erat in principio et nunc et semper

et in secula seculorum Amen alla.

**A**mento salutis auctor. **hymn**  
 quod nri quondam corporis ex  
 illibata virgine nascendo formam  
 sumpseris. **A**ria mater gratie.

mater misericordie. tu nos ab hoste  
 protege in hora mortis suscipe **Glo**  
 ria tibi dne. qui natus es de virgine  
 cum patre et sancto spiritu in sem  
 perna secula Amen. **an** In odore

**A**d te leuam oculos meos. **Ps**  
 qui habitas in celis. **Ecce** sicut  
 oculi seruatorum. in manibus dñorū  
 suorum. **Sicut** oculi ancille in ma  
 nibus dne sue. ita oculi nri ad dñm  
 deum nrm donec misereatur nri. **A**

serere nostri dñe miserere nostri. qz  
multum repleti sumus despectione.

**Q**uia multum repleta est anima  
nostra. opprobrium abundantibus  
et despectio superbis. **G**loria patri  
Sicut erat in principio et. **Psalmus**

**Q**uia quia dominus erat in nobis  
erat in nobis. **Q**um exurgerent ho  
mines in nos. forte viuos deglutisset  
nos. **Q**um irasceret furor eius  
in nos. forsitan aqua absorbuisset  
nos. **T**orrentem pertransiuit ani  
ma nra. forsitan pertransiisset aia  
nostra aquam intolerabilem. **B**e  
nedictus dñs qui non dedit nos. in

caucionem dentibus eorum. **D**omi-  
na nostra sicut passer crepta est.  
de laqueo uenantium. **L**aqueus  
contritus ē. et nos liberati sumus

**A**diutorum nēm in nomine dñi.  
qui fecit celum et terram. **G**loria.  
Sicut erat in principio. **Psalmus**

**Q**ui confidunt in dño sicut mōs  
syon non comouebitur in eter-  
num. qui habitat in hierusalem.

**D**ones in circūitū eius. et dñs in  
circūitū ppli sui. ex hoc nunc et us-  
q̄ in seculū. **O**ra non relinquet  
dñs uirgam peccatorum super sortem  
iustorum. ut non extendant iusti ad  
iniquitatem manus suas. **B**enefac

281  
2  
dnē bonis et rectis corde. Declina-  
tes autem in obligationes adducer  
dn̄s cum operantibus iniquitarem.  
pax super israel. Gloria patri et  
filio et spiritui sancto. Sicut erat in.  
an̄ In odore unguentorum tuorum  
currimus adolescentule dilexerūt  
te nimis

### Capitulum

**E**t radicaui in ipso honorificato  
et in partem dei mei hereditas  
illius. et in plenitudine sanctorum  
detentio mea. deo gratias. **Ver.** Be-  
nedicta tu in mulieribus. et benedict<sup>9</sup>  
fructus ueneris tui. **R. x. f.** Do-  
mine exaudi orationem meam. et cla-  
meus ad te ueniat. **Oremus Oratio**

**Q**uoniam misericors deus fragi-  
licati nostre presidium. ut qui  
sancte dei genitricis et virginis  
Marie memoriam agimus. interces-  
sionis eius auxilio. a nostris iniqui-  
tatis resurgamus. per dominum  
nostrum iesum christum filium tu-  
um. qui tecum vivit et regnat in uni-  
tate spiritus sancti deus. per omnia secu-  
la seculorum Amen. **an** Sancti dei  
omnes intercedere dignemur pro  
nostra omniumque salute **ver** legamini  
in domino et exultate iusti. et gloria-  
mini omnes recti corde. **oro**  
**A**udi nos deus salutaris noster  
et apostolorum tuorum petri

et pauli et aliorum apostolorum nos  
tuere presidys. quorum dona si fide  
les esse doctrinis **Oratio** et sancta

**O**mnis sancti tui, quesumas dne  
nos ubiq; adiuuent. ut dum eoru  
merita recolimus patrocina sentia?

**E**t pacem tuam nostris. **oratio**  
concede temporibus. et ab ecclē  
sia tua cunctam repelle nequiciam,  
iter actus, et omnes uoluntates neas.  
et omnium famulorum tuorum in sa  
lutis tue prosperitate dispone. bene  
factoribus nostris sempiterna bona  
retribue. et omnibus fidelibus uiuis  
et defunctis vitam et requiem sempe  
ternam concede per dominum no

secum iesum christum filium tuum  
 qui tecum uiuit et regnat in unitate  
 spūs sancti deus. per omnia secula  
 seculorum Amen Benedicamus do-  
 mino. deo gratias **Ad Nonam**

**A**ue maria gratia.

**D**us in adiutorium meum  
 intende. Domine ad adju-  
 uandum me festina **Gloria**  
 patri et filio et spūs sancto. Sicut e-  
 rat in principio. et nunc et semper. et  
 in secula seculorum Amen. **hymn 9**

**M**emento salutis auctor quod nrī  
 quondam corporis. ex illibata  
 uirgine nascendo formam sumptis  
**M**aria mater gratie. mater nrī

ricordie. tu nos ab hoste protege in  
hora mortis suscipe. **G**loria tibi  
domine. qui natus es de virgine. cu  
patre et sancto spiritu in sempite  
na secula Amen **Anti.** pulchra es  
**F** **R** conuertendo dñs capti **ps**  
lucem syon facti sumus sic  
consolati. **T**unc replemur e gau  
dio os nostrum. et lingua nra ex  
ultatione. **T**unc dicent inter gen  
tes. magnificauit dñs facere cum  
eis. **M**agnificauit dñs facere no  
biscum. facti sumus letantes. **Q**  
uertete dñe captiuitatem nostram  
sicut torrens in austro. **Q**ui sem  
nat in lachrymis. in exultatione metet.

**Q**uoniam ibant et flebant. mittentes  
semina sua. **V**enientes autem ueniet  
cum exultatione. portantes manny-  
los suos. **G**loria patri **psalmus**

**Q**uasi dominus edificauerit domum.  
Quam animum laborauerunt qui  
edificant eam. **Q**uasi dominus custo-  
dierit ciuitatem. frustra uigilat qui  
custodit eam. **Q**uoniam enim uobis ante  
lucem surgere. surgite postquam sede-  
ritis. qui manducatis panem doloris.  
**Q**uoniam dederit dilectis suis somnum. et  
et heredita. dominum filij merces fructus  
uentris. **S**icut sagitte in manu po-  
tentis. ita filij exercituum. **B**eatus  
uir qui impleuit desiderium suum ex

ipsis. non confundetur cum loquetur  
inimicis suis in porta. **Gloria patri.**

**B**eati omnes qui timent dominum.  
qui ambulat in vijs eius. **La.**  
bores manuum tuarum q̄ manduca-  
bis. beatus es et bene tibi erit. **Pro:**  
tua sicut vitis abundans. in lateri-  
bus domus tue. **Fily** tui sicut no-  
uelle oliuarum. in circuitu mense  
tue. **Ecce** sic benedicetur homo. q̄  
timet dominum. **Benedicat** tibi do-  
minus ex syon. et videas bona ieru-  
salem. omnibus diebus vite tue. **Et**  
videas filios filiorum tuorum. pacem  
super israhel. **Gloria patri et filio**  
et spiritui sancto. **Sicut erat. Ant.**

Vulchra es et decora hierusalem. ter-  
ribilis ut castrorum acies ordinata.

**E**t placeis sicut cynamomus  
et balsamum aromatizans odo-  
rem dedi. quasi in terra electa dedi su-  
avitatem odoris. Deo gratias. Dig-  
nare me laudare te virgo sacrata.

Da michi virtutem contra hostes tu-  
os Kyrieleyson Christeleyson Kyrieley-  
son Domine exaudi orationem meam  
et clamor meus ad te veniat. **Oratio**

**F**amiliorum tuorum quesumus  
Dñe delictis ignosce. ut qui tibi  
placere de actibus nris non ualemus  
genetricis filij tui domini dei nri in  
cessione saluemur. per eundem do-

*familiorum tuorum;*

minum nostrum Iesum Christum fi-  
lium tuum. qui tecum uiuit et regit  
in unitate sancti deus. per om-  
nia secula seculorum Amen **ant.**

Sancti dei omnes intercedere digne  
in pro nostra. omniumque salute **ver.**

Letamini in domino et exultate iusti. et  
gloriamini omnes recti corde. **oro.**

**Q**uesumus omnipotens  
deus. ut nullis nos remittas  
perturbationibus concuti. quos in  
apostolice confessionis uera solidas

**O**mnes sancti tui. **Cti. oratio**  
quesumus domine. nos ubique adu-  
uent. ut dum eorum merita recolimus  
patrocina sentiamus **Oratio**

**Q**uæ pacem tuam nostris concede  
temporibus. et ab ecclesia tua  
cunctam revelle nequiciam. iter. act<sup>9</sup>  
et omnes voluntates nr̄as. et omnium  
famulorum tuorum in salutis tue pro  
speritate dispone. benefactoribus nr̄is  
sempereterna bona retribue. et omnibus  
fidelibus viuis et defunctis vicam et  
requiem sempiternam concede. **Per do-**  
**minum nr̄m iesum Chr̄m filium tuū**  
qui tecum viuit et regnat in v̄itate  
sp̄s sancti deus. per omnia secula se-

culorum Amen. **Benedicamus dño**  
**Deo gratias. Ad Vesperas**

**A**ve maria gracia plena domin<sup>9</sup>  
tecum. **Benedicta tu in mulieribus.**

**D**eus in adiutorium meum intende.  
De. Domine ad adiuuandum me  
festina. **G**loria patri et filio et spi-  
ritui sancto. Sicut erat in vincti-  
o et nunc et semper. et in secula se-  
cula seculorum Amen **an** dū esset

**Q**uirit dñs domino meo. **ps**  
Sede a dextris meis. **D**on-  
ce ponam inimicos tuos. sca-  
bellum pedum tuorum. **V**irgam  
virtutis tue emittet dñs ex syon.  
dominare in medio inimicorum tu-  
orum. **D**ecum principum in die  
virtutis tue in splendoribus sanc-  
torum. ex utero ante luciferum ge-  
nuit te. **I**urauit dñs et non pem-

crebit eum. tu es sacerdos in eternum.  
 secundum ordinem melchisedech.

**D**ominus a dextris tuis confite-  
 git in die ire sue reges. **I**udica-  
 bit in nationibus implebit rui-  
 nas. concuassabit capita in terra  
 mulierum. **D**e torrente in via si-  
 bet portus ea exaltabit caruit. **G**lo-  
 ria patri et filio. **Ant** Dum esset  
 rex in accubitu suo. nardus mea  
 dedit odorem suauitatis. **ant** leua-  
 eius. **Psalmus dauid**

**L**audate pueri dominum. Lau-  
 date nomen domini. **S**it no-  
 men domini benedictum. et hoc nunc  
 et usque in seculum. **A** Solis ortu

usq; ad occasum. laudabile nomen  
dñi. **E**xcelsum super omnes gentes  
dñs et super celos gloria eius. **Q**uis  
sicut dñs deus nr qui in altis habi-  
tat. et humilia respicit in celo et in  
terra. **S**uscitans a terra morem.  
et de stercore erigens pauperem.

**S**icut collocet eum cum principibus.  
cum principibus populi sui. **Q**ui ha-  
bitare facit sterilem in domo ma-  
trem filiorum letantem. **G**loria pa-

**Ant.** leua eius sub capite meo. et dex-  
tera illius amplexabitur me. **Anti**

**Nigrasum. Psalmus**

**L**etatus sum in his que dicta sūt  
mihi. in domum dñi ibimus.

**R**antes erant pedes nri. in atri-  
 is tuis hierusalem. **I**erusalem  
 que edificata ut civitas. cuius par-  
 ticipatio eius indivisum. **I**lluc em  
 ascenderunt tribus tribus dñi. testi-  
 monium israel ad confitendum noi-  
 domini. **Q**uia illic sederunt sedes  
 in iudicio. sedes super domum dauid.  
**R**ogate que ad pacem sunt hierlm.  
 et abundantia diligentibus te. **F**iat  
 pax in virtute tua. et abundantia  
 in turribus tuis. **P**ropter fratres  
 meos et proximos meos. loquebar va-  
 cem de te. **P**ropter domum domini  
 dei nostri. quesivi bona tibi. **G**lo-  
 ria patri. **Ant** Nigra sum sed for

mosa filie hierusalem. ideo dilexit me  
rex. et introduxit me in cubiculum su  
um. **Anti.** Jam enim **Psalmus**

**N**isi dominus edificauerit do  
mum. inuanum laborauerunt  
qui edificant eam. **N**isi dominus cu  
scodierit ciuitatem. frustra uigilat  
qui custodit eam. **V**anum e nobis  
ante lucem surgere. surgite uos quia  
sederitis. qui manducatis panem do  
loris. **Q**um dederit dilectis suis som  
num. ecce hereditas dni filij merces  
fructus ueneris. **S**icut sagitte in  
manu potentis. ita filij excussorum.  
**B**eatus uir. qui impleuit desider  
um suum ex ipsis. non confundetur

cum loquetur inimicis suis in porta

**G**loria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper. et in secula seculorum amen.

**Ant** Jam enim hyems transiit. ymber abiit et recessit. surge annua mea et ueni **Antiph** Speciosa **psalm**

**L**auda hierusalem dominum.

Lauda deum tuum syon. **Om**

confortauit seras portarum tuarum. benedixit filiis tuis in te. **Qui** po-

suit fines tuos pacem. et adipe fer-  
menti faciat te. **Qui** emittit elo-

quium suum terree. uelociter currit  
sermo eius. **Qui** dat niuem sicut

lanam. nebulam sicut cinerem spargit

**D**edit cristallum suam sicut buc-  
cellas. ante faciem frigoris eius q̄s  
suscipiebat. **E**mitet uerbum suū  
et liquefaciet ea. Flauit spūs eius  
et fluent aque. **Q**ui annunciat  
uerbum suū iacob. iusticias et  
iudicia sua israel. **N**on fecit ta-  
litec omni nationi. et iudicia sua  
non manifestauit eis. **G**loria **Añ**

**S**pectiosa facta es et suauis in de-  
licis tuis sancta dei genitrix **Ca.**

**E**t in medio et ante secula crea-  
ta sum. et usq; ad futurum  
seculum non desinam. et in habita-  
tione sancta coram ipso ministravi  
in **Deo** gratias **hymnus**

ad Vesper tuemaris V32  
Stella.

**S**te maris stella. dei mater  
alma atq; semper virgo  
felix celi porta. **S**umens illud  
aue gabrielis ore. funda nos in pa  
ce mutans nomen eue. **V**olue vi  
cula reis. profer lumen cecis. mala  
nostra pelle. bona cuncta posce.  
**M**onstra te esse matrem. sumat  
per te precem. qui pro nobis natus  
tulit esse tuus. **V**irgo singula  
ris. inter omnes mitis. nos culpis  
solutos. mites fac et castos. **V**i  
tam presta piam. iter para tutu.  
ut uidentes iesum semper collete  
mur. **A**ue laus deo patri. summo **Chris**  
decus. spiritui sancto honor trin? "to

et unus. Amen. **V** Diffusa est gratia  
in labijs tuis. propterea benedixit cede  
us in eternum. **an** Beata mater

**M**agnificat anima **Canticum**  
mea dominum. **E**t exulta  
uit spūs meus, in deo saluati meo.

**Q**uia respexit humilitatem ancil  
le sue. ecce enim ex hoc beatam me  
dicent omnes generationes. **Q**uia  
fecit mihi magna qui potens est. et  
sanctum nomen eius. **E**t misercor  
dia eius a progenie in progenies. time  
tibus eum. **R**ecit potentiam in bra  
chio suo. disperseit superbos mente  
cordis sui. **D**eposuit potentes de  
suo sede, et exaltauit humiles. **E**t suri

entes impleuit bonis. et diuites dimi-  
sit manes. **R**uscipit Israel puerum  
suum recordatus misericordie sue.

**S**icut locutus est ad patres nros.  
abraham et semini e9 in secula. **G**lo-  
ria patri et filio et spiritui sancto.

**S**icut erat in principio et nunc et  
semper. et in secula seculorum. **A**men

**A**n Beata mater et innupta virgo glo-  
riosa regina mundi intercede pro no-  
bis ad dominum. Kyrieleyson. Chri-  
steleyson. Kyrieleyson. dne. exaudi orati-  
onem meam. et clamor meus ad te ueniat.

**Præmuis Oratio**

**Q**uoncede nos famulos tuos <sup>et famulas tuas</sup> quesu-  
mus dne deus ppetua mentis

et corporis sanitate gaudere. et glo  
riosa beate marie semper virginis  
intercessione. a pñti liberari tristitia  
et futura perfru leticia. per dom  
num nostrum iesum xpm filium  
tuum. qui tecum uiuit et regnat in  
unitate spūs sancti deus. per omnia  
secula seculorum Amen *Antiph.*

*A Sanctis* Sancti dei omnes intercedere digni  
sum pro nra omniumq; salute *V*

Letamini in dño. et exultate iusti.  
fol: 70. Et gloriamini omnes recti corde.

*Oremus Oratio*

**O**roge domine populum tuū.  
et apostolorum tuorum petri  
et pauli. et aliorum apostolorum.

patrociniis confidentem perpetua defen-  
sione conserva **Oratio**

**O**mnēs sancti cui <sup>et sancta</sup> quesumus dñe  
nos ubiq; adiuvēt. ut dum  
eorum merita recolumus patrociniis  
sentiamus *et famularis* **Oratio**

**D**e pacem tuam nr̄is concede tē-  
poribus. et ab ecclesia tua cū-  
ctam repelle nequiciam. iter actus  
et omnes voluntates nr̄as. et omnū  
famulorum tuorum in salutis tue pro-  
speritate dispone. benefactoribus nr̄is:  
sempiterna bona retribue. et omnib;  
fidelibus vivis et defunctis vitam et  
requiem sempiternam concede. rex do-  
minum nostrum iesum xpm filium.

tuum. qui tecum uiuit et regnat in  
vniuersitate spiritus sancti deus. rex omnia se-  
cula seculorum Amen. Benedicam<sup>us</sup>  
dño. deo gratias. **Ad completorium**

**Te** ve maria gracia plena.  
**Q**onuerte nos deus salutaris  
nr̄. et auerte iram tuam a  
nobis. **D**eus in adiutorium  
meum intende. **D**ñe ad adiuuandum  
me festina. **G**loria patri et filio. et  
spiritui sancto. **S**icut erat in prima  
pro et nunc et semper. et in secula se-  
culorum Amen. **Psalmus**

**Q**uere expugnauerunt me a iu-  
uente mea. dicat nunc Israel.  
**Q**uere expugnauerunt me a iuuen-

tute mea. et enim non potuerunt mihi

**S**upra dorsum meum fabricauerunt  
pccatores. prolongauerunt iniquitatem

suam. **D**ominus iustus concidet cer-  
uices pccatorum. confundantur et con-

uertantur omnes qui oderunt syon. *retroesum*

**M**ane sicut fenem tectorum. quod  
viusquam euellatur exaruit. **D**e

quo non implebit manum suam qui  
metet et sinum suum qui mamulos

colliget. **N**e non dixerunt qui pre-  
teribant benedictio dñi super uos. be-

nediximus uobis in nomine dñi. **G**lo-  
ria patri et filio. Sicut erat in vñ.

**D**e profundis clamaui **psalmus**  
ad te domine. domine exaudi

uocem meam. **F**iant aures tue inten-  
dentes in uocem orationis mee. **S**imi-  
litudines obseruaueris dñe. dñe quis  
sustinebit. **Q**uia apud te p̄ciatio ē.  
et p̄pter legem tuam sustinui te dñe.

**S**ustinuit anima mea in uerbo eius.  
+ **S**perauit anima mea in dño. **Q**uia a-  
pud dominum misericordia. et corio-  
sa apud eum redemptio. **E**t ipse re-  
dimet israhel. ex omnibus iniquitati-  
bus eius. **G**loria patri. **Psalmus**

**D**omine non es exaltatum cor  
meum. neq; elati sunt oculi  
mei. **N**eque ambulauit in magnis. ne-  
que in mirabilibus super me. **E**t nō

humiliter sentiebam. sed exaltaui  
+ **A**nsodia matutina usq; ad noctem.  
+ **S**peret israhel in domino +

ammam meam. **S**icut ablactatus  
super matre sua. ita retribucio in ai-  
ma mea. **S**peret israel in dno. ex hoc  
nunc et usq; in seculum. **G**loria vtri  
et filio et spiritui sancto. sic. **hymn9**

**M**emento salutis auctor quod nri  
quondam corporis. ex illibata  
virgine nascendo formam sumpseris.

**M**aria mater gratie mater miseri-  
cordie. tu nos ab hoste protege in hora  
mortis suscipe. **G**loria tibi dne qui  
natus es de virgine. cum patre et san-  
cto spu. in sempiterna secula Amen

**E**go mater pulchre. **C**apitulum  
dilectionis. timoris. agnitionis  
et sancte spei. deo gratias. **Ver. Ora**

pro nobis sancta dei genitrix. ut  
digni efficiamur promissione christi.

**ant** Sub tuam protectionem **Lana.**

**Q**uic dimittis seruum tuum dñe.  
Secundū uerbum tuum in pace.

**Q**uia uiderunt oculi mei salutare  
tuum. **Q**uod uasisti ante faciem om-

nium uirulorum **L**umen ad reue-

lacionem gentium. et gloriam plebis  
tue israel **G**loria patri. **Auarhona**

Sub tuam protectionem confugimus  
sancta genitrix. nostras deprecationes  
ne desicias in necessitatibus. sed a  
periculis cunctis libera nos semper  
uirgo benedicta. **Kyrieleyson. Christe**  
**leyson Kyrieleyson. Domine exaudi**

orationem meam. et clamor meus

ad te ueniat **Oramus Oratio**

**B**eatissime et gloriose. semperque vir-  
ginis marie quesumus dñe in-  
tercessio gloriosa nos protegat. et  
ad uitam perducat eternam. per  
dominum nr̄m iesum xpm̄ filium  
tuum. qui tecum uiuit et regnat in  
unitate sp̄s sancti deus. per omnia  
secula seculorum Amen **Antiph.**

Sancti dei omnes intercedere dig-  
nissimi pro nra; omniumque salute

**ant.** Letamini in dño. et exultate  
iusti. et gloriamini omnes recti cor-  
de **Oramus Oratio**

**A**udi nos deus saluatoris nr̄s:

et apostolorum tuorum petri et pau-  
li et aliorum apostolorum tuere nos  
presidijs, quorum donasti fideles esse  
doctrinis **Oratio**

**O**mnēs sancti tui quesumus dñe  
nos ubiq; adiuuent. ut dum eo-  
rum merita recolimus, patrocina-  
sentiamus **Oratio**

**E**t pacem tuam nr̄is concede tem-  
poribus. et ab ecclesia tua cun-  
ctam repelle nequitiam. iter, actus et  
omnes uoluntates nr̄as. et omnium  
famulorum tuorum. in salutis tue  
prosperitate dispone. benefactoribus  
nr̄is sempiterna bona retribue. et  
omnibus fidelibus uiuis et defunctis

*f. familia  
rū q̄s*

ad Vesp: Salve Reg: 138.

requiem sempiternam concede. Ver  
dominum nr̄m **I**esum chr̄m filium  
tuum, qui tecum vivit et regnat i  
vinitate sp̄s sancti deus, per omnia  
secula seculorum Amen. Benedi  
camus dño. **P**ro gratias **De beata**

**M**arie regina **Maria virgine**  
Misericordie, vita dulcedo, et  
spes nr̄a salve. Ad te clamamus  
exules filii eue. Ad te suspiramus  
gementes et flentes in hac lacryma  
rum valle. **I**va ergo advocata nr̄a  
illos tuos misericordes oculos ad nos  
converte. **E**t **I**esum benedictum fru  
ctum ventris tui nobis post hoc exili  
um ostende. **O** clemens. **O** pia. **O** dul

341  
cas Maria. **V**er tue maria gracia  
plena dñs tecum. Benedicta tu in mu-  
lieribus et benedictus fructus ueneris  
tui. **O**remus. **O**ratio

**O**mnipotens sempiternus deus/  
Marię gloriose uirginis et matris  
Marię corpus et animam. ue dig-  
num filij tui habitaculum effici me-  
reretur cooperante spūs sancto pre-  
parasti. da ut cuius commeratione  
letamur. es pia mercescione. ab  
insecantibus malis et amorte pectua  
liberemur. per chr̄m dominum no-  
strum Amen